

Wyjaśnienia do treści SWZ

Nr sprawy ZP.271.5.2021

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: "Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń - wymiana źródeł ciepła w gminie Nowe Ostrowy"

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust.6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, z 2020 r. poz. 288, 875, 1492, 1517, 2275, 2320, z 2021 r. poz. 464) wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w odpowiedzi na pytania złożone przez Wykonawcę

Pytanie 1

Dot. paragrafu 14 ust. 4 wzoru umowy (cytuje: „Wykonawca wyraża zgodę na potrącenie z należnego wynagrodzenia wymagalnych kar umownych wraz z ustawowymi odsetkami za opóźnienie”).

Chcielibyśmy podkreślić, że na mocy ustawy tarczowej, tj. zgodnie z art. 15r1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych:

„W okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii ogłoszonego w związku z COVID-19, i przez 90 dni od dnia odwołania stanu, który obowiązywał jako ostatni, zamawiający nie może potrącić kary umownej zastrzeżonej na wypadek niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, o której mowa w art. 15r ust. 1, z wynagrodzenia wykonawcy lub z innych jego wierzytelności, a także nie może dochodzić zaspokojenia z zabezpieczenia należytego wykonania tej umowy, o ile zdarzenie, w związku z którym zastrzeżono tę karę, nastąpiło w okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii.”

W związku z powyższym wnosimy o usunięcie zapisu ust. 4 z paragrafu 14 umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapis projektu umowy dotyczący łącznej maksymalnej wysokości kar umownych w dotychczasowym brzmieniu.

Pytanie 2

Dot. paragrafu 14 ust. 3 wzoru umowy – prosimy Zamawiającego wyrażenie zgody na zmniejszenie wysokości kar umownych i zmianę obecnego zapisu na następujący zapis: „Łączna maksymalna wysokość kar umownych, których mogą dochodzić strony umowy – 20% wynagrodzenia brutto z § 9 ust. 1”.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapis projektu umowy dotyczący łącznej maksymalnej wysokości kar umownych w dotychczasowym brzmieniu.

Pytanie 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie innych formatów danych niż wskazane przez Zamawiającego w rozdziale XIV pkt. 1) SWZ, ponieważ w obecnej postaci zapisu tego rozdziału Zamawiający nie dopuszcza przykładowo takiego formatu jak: 7zip, zip, rar. Dodatkowo nadmieniamy, że jedynie plik z ofertą zzipowana podlega szyfrowaniu na miniPortalu. Prosimy o dopuszczenie innych formatów danych niż wskazane w rozdziale XIV pkt. 1) SWZ, a dopuszczone przez ustawodawcę.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zapis w rozdziale XIV pkt.1 dotyczy formatu sporządzania oferty. Zamawiający informuje, iż w związku z wymogiem złożenia przez wykonawców ofert skompresowanych dopuszcza takie formaty jak 7zip, zip, rar.

Pytanie 4

Wnioskujemy o potwierdzenie, że należyte wykonanie umowy Wykonawca może wnieść w formie elektronicznego dokumentu jak i w postaci papierowej, niektóre towarzystwa ubezpieczeniowe wydają wyłącznie zabezpieczenia należyte w formie elektronicznej.

Odpowiedź:

Zabezpieczenie należytego wykonania umowy jako instrument służący pokryciu roszczeń z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy może zostać złożone zarówno w formie pisemnej jak i w postaci elektronicznej opatrzonego kwalifikowanym podpisem z ważnym certyfikatem jego wystawcy tj. osoby upoważnionej do tego typu czynności

Pytanie 5

Prosimy Zamawiającego o podanie nazwy Zamawiającego jaką należy wpisać na ePUAP (pod jaką widnieje Zamawiający na ePUAP) lub prosimy o potwierdzenie, że nazwa Zamawiającego to „URZĄD GMINY W NOWYCH OSTROWACH (99-350 NOWE OSTROWY, WOJ. ŁÓDZKIE)”.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że nazwa podmiotu na platformie ePUAP to „URZĄD GMINY W NOWYCH OSTROWACH (99-350 NOWE OSTROWY, WOJ. ŁÓDZKIE)”.

Pytanie 6

Prosimy Zamawiającego o podanie adresu skrzynki ePUAP Zamawiającego lub prosimy o potwierdzenie, że adres skrzynki ePUAP Zamawiającego to „/dr3y0wb68y/SkrytkaESP”.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że adres skrzynki ePUAP Zamawiającego to „/dr3y0wb68y/SkrytkaESP”.

Pytanie 7

Prosimy Zamawiającego o podanie numeru postępowania pod jakim widnieje to postępowanie na miniPortalu lub prosimy o potwierdzenie, że nr postępowania na miniPortalu to "55d126cc-a620-421c-8e15-2d3f89527f9c".

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że nr przedmiotowego postępowania na miniPortalu to 55d126cc-a620-421c-8e15-2d3f89527f9c

Pytanie 8

Prosimy Zamawiającego o wykreślenie zapisu rozdziału XIV pkt. 9) SWZ, dotyczącego zalecenia ponumerowania stron oferty, z uwagi na fakt, iż jest to postępowanie elektroniczne.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ. Zamawiający jedynie zalecił ponumerowanie stron oferty, nie postawił wymogu numeracji stron

Pytanie 9

Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie zabezpieczenia należytego wykonania umowy na wysokość 4% ceny brutto.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymaganą wysokość zabezpieczenia należytego wykonania umowy tj. wysokość 5 % ceny brutto oferty

Wójt Gminy

mgr inż. Zdzisław Kostrzewa